
Uchwała Nr LVI/643/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za usługi zbiorowego zaopatrzenia              
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków świadczone przez Miejskie Wodociągi                  
i Kanalizację w Kędzierzynie-Koźlu Spółka z o.o. w okresie od 30 lipca 2014 r. do 29 
lipca 2015 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. w poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia  
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 
 
§1.  Zatwierdza się określoną w załączniku do uchwały taryfę cen i stawek opłat za usługi 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków świadczone 
przez Miejskie Wodociągi i Kanalizację w Kędzierzynie-Koźlu Spółka z o.o. w okresie 
od 30 lipca 2014 r. do 29 lipca 2015 r. 

       
§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                
                                              
  

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2007 r. Nr 147 poz. 1033, z 2009 r. Nr 18 poz. 
97 z 2010 r. Nr 47 poz. 278 i Nr 238 poz. 1578 oraz z 2012r. poz. 951 i poz.1513. 


